I N D I C A Ç Ã O  Nº. 019

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/02/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTÔNIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando construir uma valeta na Rua Pedro Delmanto, nas proximidades do número 607, no Jardim Paraíso, tendo em vista que o grande volume de águas pluviais estão causando transtornos àqueles que por lá trafegam., principalmente aos moradores daquela região.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de fevereiro de 2002.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

-PFL-